

**Об'єкт: Черниговская обл.**

№ п/п	Найменування робіт	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна, грн.	Сума
<b>1. Влаштування покрівлі по основі із профнастилу</b>					
1	Укладка ПВХ мембрани на площині покрівлі зі зварюванням в стиках	м2	<b>985.35</b>	50.00	49,267.50
2	Влаштування утеплення стійок парапетних 120x120мм, висотою до h=1000мм з механічним кріпленням	шт	<b>38.00</b>	100.00	3,800.00
3	Влаштування герметизації із ПВХ-мембрани стійок парапетних висотою до h=1500мм із загортанням наверх парапета	шт	<b>38.00</b>	150.00	5,700.00
4	Влаштування утеплювача на вінці зенітних ліхтарів (вертикальна поверхня)	мп	<b>49.20</b>	100.00	4,920.00
5	Монтаж П-планки по периметру прорізів під зенітні ліхтарі	мп	<b>49.20</b>	100.00	4,920.00
6	Влаштування ПВХ-мембрани на примикання до парапетів, ліхтарів висотою від 400мм до 1600мм	мп	<b>180.00</b>	100.00	18,000.00
7	Монтаж парапетних воронок	шт	<b>6.00</b>	300.00	1,800.00
<b>Вартість робіт, грн:</b>					<b>88,407.50</b>
<b>2. Влаштування покрівлі по основі із з/бетонних плит</b>					
1	Влаштування паробар'єру на площині покрівлі з підйманням по периметру парапету на висоту 160мм	м2	<b>357.14</b>	30.00	10,714.20
2	Влаштування утеплювача на площині покрівлі в два шари (343,94 м.кв*2 шари = 747,88 м.кв)	м2	<b>747.88</b>	35.00	26,175.80
3	Укладка ПВХ мембрани на площині покрівлі зі зварюванням в стиках	м2	<b>343.94</b>	50.00	17,197.00
4	Влаштування утеплювача на парапети (вертикальна поверхня) висотою до h=250мм	мп	<b>82.50</b>	50.00	4,125.00
5	Влаштування утеплювача на парапети (горизонтальна поверхня) шириною до 450мм	мп	<b>84.30</b>	50.00	4,215.00
6	Влаштування ПВХ-мембрани на примикання до парапетів висотою до h=300мм із загортанням неверх парапетів	мп	<b>83.50</b>	100.00	8,350.00
7	Монтаж капельника над примиканням до фасаду по осі 5/6	мп	<b>12.60</b>	50.00	630.00
8	Монтаж парапетних воронок	шт	<b>3.00</b>	300.00	900.00
<b>Вартість робіт, грн:</b>					<b>72,307.00</b>
<b>3. Влаштування покрівлі козирка</b>					
1	Влаштування профнастилу	м2	<b>14.00</b>	50.00	700.00
2	Влаштування покриття із плит OSB (горизонтальна поверхня)	м2	<b>14.00</b>	50.00	700.00
3	Влаштування геотекстиля по плитам OSB (горизонтальна поверхня)	м2	<b>14.00</b>	20.00	280.00
4	Обшивання парапетів плитою OSB (вертикальна поверхня)	мп	<b>11.20</b>	100.00	1,120.00

5	Влаштування геотекстиля на парапети (вертикальна поверхня)	мп	<b>11.20</b>	20.00	224.00
6	Гідроізоляція площини козирка із плит OSB ПВХ-мембраною	м2	<b>14.00</b>	50.00	700.00
7	Влаштування ПВХ-мембрани на примикання до парапетів та стін висотою до h=800мм	мп	<b>16.80</b>	100.00	1,680.00
8	Монтаж капельника над примиканням до фасаду	мп	<b>5.60</b>	50.00	280.00
9	Монтаж воронки внутрішнього водостоку	шт	<b>1.00</b>	300.00	300.00
<b>Вартість робіт, грн:</b>					<b>5,984.00</b>